
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина

П Р И К А З

QA- PjL л , Елец № JU2

О внесении изменений в состав 
редколлегии сетевого издания 
«Молодёжная наука: тенденции 
развития»

В целях обеспечения работы редакционной коллегии и руководствуясь п 6.2. 
Устава редакции сетевого издания «Молодёжная наука: тенденции развития» 
приказываю:

1. Вывести из состава членов редколлегии сетевого издания «Молодёжная 
наука: тенденции развития»:

Яковлеву Елену Викторовну, доктора педагогических наук, профессора
Основание: личное заявление.
Меренкову Веру Сергеевну, кандидата психологических наук, доцента
Основание: личное заявление
Шатохина Александра Алексеевича, кандидата психологических наук, доцента
Основание: личное заявление

2. Ввести в состав членов редколлегии сетевого издания «Молодёжная наука: 
тенденции развития»:

Гладышеву Марину Сергеевну, кандидата педагогических наук, доцента 
кафедры русского языка, методики его преподавания и документоведения ФГБОУ ВО 
«ЕГУ им. И.А. Бунина»

Основание: личное заявление.
Черноусову Наталию Вячеславовну, кандидата педагогических наук, доцента 

кафедры математики и методики её преподавания ФГБОУ ВО «ЕГУ им. И.А. Бунина» 
Основание: личное заявление.
Черепанову Ирину Вячеславовну, кандидата психологических наук, 

заведующего кафедрой психологического обеспечения профессиональной 
деятельности института психологии БГПУ им. М. Танка, г. Минск 

Основание: личное заявление.

3. Ответственный за исполнение приказа Мезинов В.Н., главный редактор 
сетевого издания «Молодёжная наука: тенденции развития»

4. Настоящий приказ вступает в силу с 5 февраля 2022 г.

Ректор
КО П И  54 
В Е Р Н А

Е.Н. Герасимова



' - ' V I  J 1 U W U U 1 1 V

Ответственный секретарь 

Проректор по HP 

Юрисконсульт

А.Н. Пронина 

Г.Н. Попова


